
FUKSIEN ABC   
 

 

Aj-tila Linnan viidennessä kerroksessa sijaitseva Cortexin ainejärjestötila. Loistava paikka törmätä muihin 
aineen opiskelijoihin ja nauttia ilmaisesta kahvista sekä teestä.   

 

Akateeminen vartti Yliopistojen oma jännä aikakäytäntö. Jos luennon sanotaan alkavan esim. klo 10, se alkaa 
todellisuudessa varttia yli, ellei sen erikseen mainita alkavan tasalta (10:00).   

 

Akateeminen vapaus Termi, jota käytetään kuvaamaan yliopisto-opiskelijoiden vapautta omista opiskeluistaan, 
sekä niihin liittyvistä aikatauluista ja kurssivalinnoista.   

 

AKAVA Korkeasti koulutettujen työmarkkinakeskusjärjestö, johon mm. Psykologiliitto kuuluu.   

 

Alakuppila Päätalon alakerrasta löytyvä kuppila (sieltä saa esim. Panini-lounaan ja parhaan aamupalan!!111)   

 

Andor hakupalvelu Tampereen yliopiston kirjaston hakupalvelu, josta löydät mm. kirjaston kokoelmat, 
kansainvälisiä artikkeleita ja kirjoja.   

 

Approt Opiskelijatapahtuma, jossa kierretään baareja tai muita vastaavia kohteita.   

 

Atalpa Yliopiston liikuntarakennus, jossa voit käydä nostaa rautaa ja pelaa palloo. Löytyy Iidesrannan suunnalta 
takanurkasta.   

 

Cafe Pinni PinniA:ssa sijaitseva Juveneksen kahvila/opiskelijaravintola, josta saa myös pizzaa. Nam!   

 

Cortex ry Ihana oma Tampereen yliopiston psykologian opiskelijoiden ainejärjestömme, joka ajaa opiskelijoiden 
etua ja järjestää monipuolisia tapahtumia.   

  

Cortext Ainejärjestömme kahdesti vuodessa ilmestyvä oma lehti.   

 



Domus-klubi TREYn omistama kerhotila Vanhalla Domuksella Kalevassa.   

 

EFPSA European Federation of Psychology Students Associations. Kattojärjestö, joka yhdistää eri psykologian 
opiskelijoiden ainejärjestöjä ympäri Eurooppaa. Tunnetuin tapahtuma on jokakeväinen, viikon mittainen 
kongressi, joka järjestetään seuraavan kerran keväällä 2021 Hollannissa.  

 

Ekskursio (Eksku/Excu/ XQ) Tietoa kartuttava opintovierailu kiinnostavaan paikkaan, esimerkiksi Pitkäniemen 
sairaalaan tai Tallinnaan.   

 

Fobia ry Turun Yliopiston psykologian opiskelijoiden ainejärjestö.   

 

Fuksipassi Passi, joka sisältää tehtäviä fukseille suoritettavaksi.   

 

Fuksisuunnistus TREYn syksyisin järjestämä hauska fuksitapahtuma, jossa kierretään ympäri Tamperetta 
erilaisia rasteja suorittaen. Entiseltä nimeltään Kaupunkisuunnistus.   

 

Gradu (eli Pro Gradu) Syventävien opintojen lopussa tehtävä tieteellinen tutkielma.   

 

Haalaribileet Viihdemaailma Ilonassa joka kuukausi järjestettävät opiskelijabileet.   

 

Hallitus Ainejärjestömme päättävä elin. Sisältää 11 henkilöä, jolla jokaisella oma vastuualue eli pestiä.  

 

Hallituksen Toimihenkilö Ks. Toimari.  

  

Harkka Työharjoittelu, jota on kandivaiheessa 80 tuntia sekä palkallisena maisterivaiheessa 30 op (n. puoli 
vuotta).   

 

Hervanta Omalaatuinen, hurmaava kaupunginosa, jossa voi törmätä teekkareihin, poliisiopiskelijoihin ja muihin 
mielenkiintoisiin otuksiin. Hervannassa sijaitsee myös Hervannan kampus.  

 

Hervannan kampus Vanha TTY (Tampereen teknillinen yliopisto).  

 



HOPS Henkilökohtainen opintosuunnitelma, joka tehdään ensimmäisen vuoden aikana. Hopsia on hyvä 
päivittää esimerkiksi kerran vuodessa. Tällöin opiskelija tietää opintojen rullaavan eteenpäin suunnitelmien 
mukaisesti.   

 

Huminat Yhteiskunta- ja kulttuuritieteiden opiskelijoiden (Interaktion, Iltakoulun, Cortexin, Patinan, Aatoksen 
ja SOS:n) järjestämät bileet. Niistä kaikki puhuvat.  

 

Impuls ry Åbo Akademin psykologian opiskelijoiden ainejärjestö.   

 

Intensiivipäivät PSYP0-kurssin pakollisia opiskelupäiviä, jotka sijoittuvat mystisesti aina opiskelukemuja 
seuraavalle päivälle.   

 

Juvenes aka Juve Opiskelijaruokala päärakennuksen yläkerrassa. Sisältää upean salaattibaarin.   

 

Kandidaatintutkinto 180 opintopistettä sisältävä tutkinto, jonka lopussa tehdään kandidaatintyö.   

 

Keskustakampus Vanha tampereen yliopisto.  

 

Kintulampi Tampereen kaupungin liikuntapalvelujen vuokramökki Teiskossa.   

 

Kolmiot Ravintolamaailmassa joka kuukausi Staabin, Luupin ja Indecsin järjestämät opiskelijabileet.   

 

Kompleksi ry Helsingin Yliopiston psykologian opiskelijoiden ainejärjestö.   

 

Korpela Onko se lintu? Onko se lentokone? Ei, se on Kalevi Korpela.   

  

Laulukirja Psykologian opiskelijan tärkein sitsausväline (ks. Sitsit). Sisältää tärkeimmät ja tunnetuimmat 
sitsilaulut.   

 

Lavatanssibileet Nimelleen uskollisesti lavatansseja sisältävät juhlat, jotka järjestetään yleensä keväisin.   

 



Linna Päärakennuksesta toisella puolella tietä sijaitseva rakennus, joka sisältää mm. Tampereen Yliopiston 
Kirjaston sekä Yhteiskuntatieteiden tiedekunnan (eli myös psykologian) tilat! Lisäksi Linnassa sijaitsee yksi 
yliopiston parhaista ruokaloista.  

 

Maisterintutkinto 150 opintopistettä sisältävä tutkinto, jota ennen on suoritettava kandidaatintutkinto.   

 

Mind the Mind EFPSA:n (ks. EFPSA) järjestämä kampanja, jossa luennoidaan 15-18-vuotiaille mielenterveyden 
häiriöistä, tarkoituksena ehkäistä niihin liittyvää stigmaa. Kysy lisää!   

 

Minerva Opiskelijaruokala PinniB:ssä.   

 

Mobiiliopiskelijakortti Pivon kautta puhelimeen ladattava sähköinen opiskelijakortti   

 

Moodle (https://moodle.tuni.fi/) Yliopisto-opiskelijoiden sähköinen asiointipalvelu, josta löytyvät mm. monien 
kurssiesi tehtävät, kyselypalstat ja uutiset.   

 

Nella Tampereen kaupungin liikenteen nettilatauspalvelu, jossa voit ladata arvoa/kautta bussikorttiisi.   

 

Noppa Ks. Opintopiste.   

 

Oasis (ei se bändi) Pelottavan rento kohtaamis- ja opiskelupaikka PinniB:ssä. Mahdollisuus myös pelata video- 
ja lautapelejä laajasta valikoimasta.  

  

Office365 Sisältää mm. sähköpostin, kirjaston ryhmähuoneiden varauksen sekä mahdollisuuden ladata 
Microsoft Office Pro Plus -ohjelmistopaketin maksutta omille laitteille.   

 

Oidipus ry Itä-Suomen Yliopiston psykologian opiskelijoiden ainejärjestö.   

 

Opintopiste (op) Näitä kerätään suorittamalla kursseja, yhden opintopisteen arvioitu työtuntimäärä on noin 
27h.   

 

Opintoputki PinniB:n ja päärakennuksen yläkerrokset yhdistävä putki.   

 

https://moodle.tuni.fi/


Opiskelijahaalarit Opiskelijoiden ikioma vaate, johon voi ommella haalarimerkkejä tai muuta kivaa tilpehööriä. 
Haalareiden värit vaihtelevat ainejärjestöstä ja yliopistosta toiseen. Tampereen Yliopiston psykologian 
opiskelijoilla ne ovat punaiset.   

 

Opiskelijan Tampere Opiskelijoille suunnattu järjestö, jonka kautta on mahdollista saada monia palveluja ja 
etuja (alennuksia).   

 

Opiskelijakortti Opiskelijan oma akateeminen henkilöllisyystodistus.   

 

Passion (aka Pinni C) Baari Tullikamarin aukiolla, tyypillinen kohtaamispaikka.   

 

Pikkujoulut Vuoden lopussa järjestettävät, viime aikoina Doriksessa olleet koko Cortexin juhlat.   

 

Pipsy Pirkanmaan psykologiyhdistys, joka yhdistää sekä alan opiskelijat että jo valmistuneet psykologit 
Pirkanmaan alueelta. Julkaisee myös neljästi vuodessa ilmestyvän jäsenlehden, Pipsy-postin.   

 

PJ Ainejärjestön puheenjohtaja. Nykyisessä hallituksessa puheenjohtajana toimii Hannele Pajunen.  

 

Pruju Kurssitiivistelmä, joita voi ostaa (Cortexin jäsenille ilmaisia!) osoitteesta 
https://cortexry.wordpress.com/opiskelu/prujut/   

  

PSV Psykologien Sosiaalinen Vastuu. Järjestö, jonka tarkoituksena on edistää jokaisen ihmisen oikeutta 
psyykkiseen ja sosiaaliseen hyvinvointiin sekä kannustaa psykologeja, psykologian opiskelijoita ja muiden 
ammattialojen edustajia toimimaan tämän tavoitteen saavuttamiseksi. PSVn kautta on myös mahdollista 
osallistua matalan kynnyksen hyväntekeväisyystoimintaan.  

 

Psykakahvit Noin kerran kuukaudessa PSV-vastaavan järjestämät kahvit Linnan 4. kerroksen kahvihuoneessa 
yhdessä psykologian oppiaineen henkilökunnan kanssa.   

 

Psykologia (lehti) Suomen Psykologisen seuran julkaisema tieteellinen aikakauslehti.   

 

Psyli eli Suomen Psykologiliitto ry Ammattijärjestö, johon kuuluvat lähes kaikki maamme psykologit ja 
psykologian opiskelijat. Järjestön lehtenä toimii Psykologi-lehti (huom. eri kuin Psykologia-lehti!).   

 

https://cortexry.wordpress.com/opiskelu/prujut/


Repa Reittiopas Tampereen kaupungin liikenteen (TKL) nettiaikataulupalvelu.   

 

Sitsit Hauskat akateemiset pöytäjuhlat, jotka sisältävät mm. syömistä, juomista, laulamista sekä puheita.   

 

SOC Yhteiskuntatieteiden tiedekunta, joka sisältää psykologian laitoksen.   

 

Sorsapuisto Linnan vieressä sijaitseva puisto, joka on mahtava paikka opiskella tai rentoutua opiskelijakaverien 
kanssa.   

 

Speksi Yliopisto-opiskelijoiden vahvasti improvisaatiopohjainen musiikkiteatteriesitys.   

 

SPOL Suomen psykologian opiskelijoiden liitto, johon kuuluvat kaikki maamme psykologian opiskelijat. Järjestää 
myös monia kivoja tapahtumia pitkin vuotta.   

 

SPOLskis Suomen psykologian opiskelijain liiton järjestämä fuksitapahtuma, joka kokoaa yhteen eri kaupunkien 
psykan fuksit.   

  

SPSS ÄS-pee ÄS ÄS. Iki-ihana ja aina silloin tällöin kovasti jumittava tilastomatematiikkaohjelma, jota 
psykologian opiskelijat pääasiassa käyttävät. Enää ei tarvitse laskea kaikkea käsin, jipii!   

 

Stimulus ry. (Stimppa) Jyväskylän Yliopiston psykologian opiskelijoiden ainejärjestö.   

 

Sähköinen tentti Tentti, jonka voit suorittaa itsellesi sopivana päivänä (annetun ajanjakson sisällä) jossain 
yliopiston tenttiluokista. Ajanvaraukset tehdään osoitteessa https://sites.tuni.fi/exam/    

 

T3 / Tampere3 Tampereen yliopiston, Tampereen teknillisen yliopiston (TTY) sekä Tampereen 
ammattikorkeakoulun yhteistyö- ja yhdistymisprojekti.   

 

Tampereen yliopisto sisältää Keskustakampuksen (vanha Tampereen yliopisto), Hervannan kampuksen (vanha 
Tampereen teknilllinen yliopisto eli TTY) sekä Tampereen ammattikorkeakoulun.  

 

Trepo Tampereen yliopiston avoin julkaisuarkisto, joka sisältää yliopiston opinnäytteitä.   

 

https://sites.tuni.fi/exam/


TREY Tampereen Ylioppilaskunta, joka vastaa koko yliopiston opiskelijoiden edunvalvonnasta ja palveluista.   

 

Tuni Tampereen Yliopisto / Tampere University  

 

Toimari = Toimihenkilö, jolla on oma vastuualue Cortexissa. Esim. liikunta- , kulttuuri- tai tapahtumavastaavat.   

 

Tuni.fi Tampereen Yliopiston nettisivut.   

 

Uusi Domus Kalevassa sijaitseva opiskelija-asuntoja sisältävä rakennus, jonka kerhotila on yleinen 
kokoontumis- ja tapahtumapaikka. Uuden Domuksen vieressä sijaitsee Vanha Domus.   

 

Vuosijuhla (Vuju) Akateeminen juhla, joka on selvästi astetta hienompi kuin monet muut opiskelijariennot. 
Sisältävät monesti juomaa, ruokaa, puheita, laulamista ja muuta upeaa toimintaa. Pukukoodina toimivat 
yleensä frakki tai tumma puku sekä iltapuku.  

 

Yläkuppila Päärakennuksen yläkerrassa sijaitseva kahvila.  YTHS eli Ylioppilaiden Terveydenhoitosäätiö 
Korkeakouluopiskelijoille terveyspalveluja tarjoava säätiö. Toimipisteet Kalevantiellä Linnan vieressä sekä 
Hervannassa.   

 

YTHS eli Ylioppilaiden Terveydenhoitosäätiö Korkeakouluopiskelijoille terveyspalveluja tarjoava säätiö. 
Toimipisteet Kalevantiellä Linnan vieressä sekä Hervannassa 

 

YTY eli Yhteiskunta- ja terveystieteiden ylioppilaat ry Tiedekuntamme SOC:n edunvalvontajärjestö, jonka 
jäseniä ovat tiedekuntamme ainejärjestöt (Aatos, Cortex, Interaktio, Patina, Salus, Sos, Teema, Tipsy, Ääni). YTY 
toimii tiedekuntamme opiskelijoita, ainejärjestöjä ja yliopiston hallintoa yhdistävänä linkkinä.  

 

 


